VA
LV
O
LE
B1
B1.129
BOBINE E CONNETTORI PER ELETTROVALVOLE
ISO 5599/1 SERIE ISV
BOBINE LATO 22 mm OMOLOGATE SECONDO NORMATIVE “UL” E “CSA”
• Tolleranze di tensione: –10% ÷ + 15%
• Classe di isolamento: F155
• Grado di protezione: IP65 EN60529 con connettore
• Non esporre continuativamente agli agenti atmosferici
• Temperatura max bobina a ED 100%: 55°C a 20° ambiente
Codice Sigla Tensione nominale Assorbimento
Spunto Regime
W0215000251 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-12VDC UR 12Vcc 2W 2W
W0215000201 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-24VDC UR 24Vcc 2W 2W
W0215000211 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-24VAC UR 24V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000221 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-110VAC UR 110V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000231 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-220VAC UR 220V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
BOBINE LATO 22 mm ELETTROVALVOLE ISO 5599/1
BOBINE LATO 30 mm ELETTROVALVOLE ISO 5599/1 SERIE ISV
CONNETTORE ELETTRICO PER BOBINE LATO 22 mm
• Tolleranze di tensione: –10% ÷ + 15%
• Classe di isolamento: F155
• Grado di protezione: IP65 EN60529 con connettore
• Non esporre continuativamente agli agenti atmosferici
• Temperatura max bobina a ED 100%: 55°C a 20° ambiente
• A normativa Atex 2014/34/UE, gruppo II, categoria 3 GD
Codice Sigla Tensione nominale Assorbimento
Spunto Regime
W0215000151 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-12VDC 12Vcc 2W 2W
W0215000101 Bobina 22 Ø 8 BA 2W-24VDC 24Vcc 2W 2W
W0215000111 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-24VAC 24V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000121 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-110VAC 110V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
W0215000131 Bobina 22 Ø 8 BA 3.5VA-220VAC 220V 50/60Hz 5.3VA 3.5VA
Codice Sigla Tensione nominale Assorbimento
Spunto Regime
W0210010100 Bobina 30 Ø 8 2W-24VDC 24Vcc 5W 2W
W0210011100 Bobina 30 Ø 8 3.5VA-24VAC 24V 50/60Hz 10VA 3.5VA
W0210012100 Bobina 30 Ø 8 3.5VA-110VAC 110V 50/60Hz 10VA 3.5VA
W0210013100 Bobina 30 Ø 8 3.5VA-220VAC 220V 50/60Hz 10VA 3.5VA
Codice Tipo Colore Ø Cavo
W0970510011 Standard Nero PG9
W0970510012 LED 24V Trasparente PG9
W0970510013 LED 110V Trasparente PG9
W0970510014 LED 220V Trasparente PG9
W0970510015 LED + VDR 24V Trasparente PG9
W0970510016 LED + VDR 110V Trasparente PG9
W0970510017 LED + VDR 220V Trasparente PG9
W0970510070 Atex II 2 GD Nero PG9
• Contatto elettrico DIN43650 Forma A-ISO 4400
• Tolleranze di tensione: -10% ÷  -10%
• Classe di isolamento: F155
• Grado di protezione: IP65 EN60529 con connettore
• Non esporre continuativamente agli agenti atmosferici
• A normativa Atex 2014/34/UE, gruppo II, categoria 3 GD
VA
LV
O
LE
 IS
O
 5
59
9/
1
SE
RI
E
 IP
V-
IS
V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)